

BALIKESİR İLİ MERKEZİ SINAVLA ÖĞRENCİ ALAN OKULLAR

*Aşağıdaki okullar haricindeki okullar yerel yerleştir-
meye tabiidir

İLÇE	OKUL ADI
Altıeylül	100.yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Altıeylül	Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Altıeylül	Gülser-Mehmet Bolluk Anadolu Lisesi
Bandırma	Ali Öztaylan Anadolu İmam Hatip Lisesi
Bandırma	Bandırma Yavuz Sultan Selim Anadolu Lisesi
Bandırma	Enerjisa Bandırma Fen Lisesi
Burhaniye	Celal Toraman Anadolu Lisesi (İngilizce-Almanca)
Edremit	Edremit Anadolu İmam Hatip Anadolu Lisesi
Edremit	Şehit Mustafa Serin Fen Lisesi
Gönen	Gönen Ticaret Odası Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Karesi	Balıkesir Anadolu İmam Hatip Lisesi
Karesi	Şule Yüksel Şenler Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi
Karesi	Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Karesi	Balıkesir İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Karesi	Fatma-Emin Kutvar Anadolu Lisesi (İngilizce-Almanca)
Karesi	İstanbuluoğlu Sosyal Bilimler Lisesi
Karesi	Sırrı Yırcalı Anadolu Lisesi
Karesi	Şehit Turgut Solak Fen Lisesi

TARİH	İŞLEM
26 Haziran 2018	Merkezi Sınav Puanlarının İlanı
27 Haziran-13 Temmuz 2018	Özel Ortaöğretim Kurumlarının Kayıt İşlemleriyle Yetenek Sınavıyla Öğrenci Alan Okulların İş ve İşlemlerinin ve Kayıtlarının Tamamlanması
02 Temmuz 2018	Tercihlere Esas Kontenjan Tablolarının İlanı
02-13 Temmuz 2018	Yerleştirme İşlemleri İçin Tercihlerin Alınması
30 Temmuz 2018	Yerleştirme Sonuçlarının ve Boş Kontenjanların İlan Edilmesi
06-10 Ağustos 2018	Yerleştirmeye Esas 1. Nakil Tercih Başvurularının Alınması
13 Ağustos 2018	Yerleştirmeye Esas 1. Nakil Sonuçlarının İlanı
13-17 Ağustos 2018	Yerleştirmeye Esas 2. Nakil Tercih Başvurularının Alınması
19 Ağustos 2018	Yerleştirmeye Esas 2. Nakil Sonuçlarının İlanı
27-31 Ağustos 2018	Yerleştirmeye Esas 3. Nakil Tercih Başvurularının Alınması
3 Eylül 2018	Yerleştirmeye Esas 3. Nakil Sonuçlarının İlanı
03-06 Eylül 2018	Yerleştirmeye Esas 4. Nakil Tercih Başvurularının Alınması
8 Eylül 2018	Yerleştirmeye Esas 4. Nakil Sonuçlarının İlanı
10-14 Eylül 2018	Boş Kalan Kontenjanlara, Hiçbir Yere Yerleşemeyen Öğrenciler İçin İl/İlçe Öğrenci Yerleştirme ve Nakil Komisyonlarınca Yerleştirme Başvurularının Alınması
10-14 Eylül 2018	Yatılılık Başvurularının Okul ve Kurumlarca Alınması
16 Eylül 2018	İl/İlçe Öğrenci Yerleştirme ve Nakil Komisyonları Yerleştirmelerinin Tamamlanması, Yatılılık Yerleştirme Sonuçlarının İlanı ve e-pansiyon üzerinden Kayıtların Sisteme İşlenmesi
17 Eylül 2018	2018-2019 Eğitim Öğretim Yılıının Açılışı



ORTAÖĞRETİME GEÇİŞ TERCİH VE YERLEŞTİRME KILAVUZU 2018



Merkezi Sınav Puanı Nedir?
Öğrenci yerleştirmede kullanılan Bakanlıkça yapılan merkezi sınav puanıdır.

Merkezi Yerleştirme Nedir?
Merkezi sınavla öğrenci alan okulların belirlenen kontenjanlarına puan üstünlüğüne göre tercihleri doğrultusunda yapılan yerleştirmedir.

Yerel Yerleştirme Nedir?
Ortaöğretim kayıt alanları dikkate alınarak, öğrencilerin ikamet adresleri, ortaokullarda bulunmuşlukları, tercih önceliği, okul başarı puanları, devam devamsızlık ve yaş kriterleri ile okullara yapılan yerleştirmedir.

Öğrenciler, ilk olarak Yerel Yerleştirme İle Öğrenci Alan Okullar ekranından tercih yapacaklardır. Yerel Yerleştirmede tercihlerinden ilk 3 (üç) okulu Kayıt Alanından seçmek kaydıyla öğrenciler en fazla 5 (beş) okul tercihinde bulunabileceklerdir. (Zorunlu)

Yerel Yerleştirme ile öğrenci alan okullar için tercihlerini yaparak kayıt işlemini tamamlayan öğrenciler, istemeleri halinde merkezi sınavla öğrenci alan okullar için açılacak Merkezi Sınavla Öğrenci Alan Okullar ekranından en fazla 5 (beş) okul; Pansiyonlu Okullar tercih ekranından da en fazla 5 (beş) okul olmak üzere toplamda 15 okul tercihinde bulunabileceklerdir.

Yerel tercih yapmayan öğrenciler için merkezi ve pansiyonlu tercih sayfaları açılmayacaktır.

Yapılan tercihler MUTLAKA ilgili ortaokul müdürlüğüne onaylatılacaktır. Tercihlerin, tercih ve yerleştirme kılavuzuna uygun olarak elektronik ortamda hatasız ve eksiksiz bir şekilde yapılması gerekmektedir. Tercih listesinden öğrenci velisi, onay işleminden ise okul müdürlüğü ile veli birlikte sorum-

YEREL YERLEŞTİRME İLE TERCİH

Yerel yerleştirme tercih ekranında okullar; Yeşil renk, "Kayıt Alanında" öğrenci için ikamet adresinin bulunduğu Kayıt Alanında yer alan okulları belirtir. Mavi renk, "Komşu Kayıt Alanında" öğrenci için ikamet adresine göre Komşu Kayıt Alanında yer alan okulları belirtir. Kırmızı renk, "Diğer" ise öğrenci için ikamet adresine göre bulunduğu Kayıt Alanında ve Komşu Kayıt Alanında olmayan il içindeki diğer kayıt alanları ile il dışındaki kayıt alanlarında bulunan okulları belirtir.

Yerel Yerleştirmede Ölçütler

- Kayıt Alanı
- Ortaokulda Bulunuşluk
- Tercih Önceliği
- Başarı Dilimleri
- Özürsüz Devamsızlık
- Yaş

Onaylama işlemi yapıldığı anda öğrencinin tercih işlemi tamamlanmış olacaktır. Öğrenci velisi düzeltme veya iptal işlemi için takvimde belirtilen tercih süreleri içerisinde okul müdürlüğüne başvurarak başvurunun düzeltilmesi veya iptal talebinde bulunabilecektir.

Tercihlerine yerleşemeyen öğrenciler, yerleştirmeye esas nakil tercihlerinde ilk 2 (iki) okulu Kayıt Alanından seçmek kaydıyla en fazla 3 (üç) okul tercihinde bulunabileceklerdir.

Öğrenciler, ayrıca istemeleri hâlinde yerleştirmeye esas 4'üncü nakil başvuru döneminde "Meslekî Eğitim Merkezleri"ni de tercih edebileceklerdir.

Yerleştirme sonuçları 30 Temmuz 2018 tarihinde <http://www.meb.gov.tr> ve <https://eokul.meb.gov.tr> adreslerinde ilan edilecektir.

Özel eğitim öğrencilerinin yerleştirilmeleri 10-14 Eylül arasında il/ilçe öğrenci yerleştirme ve nakil komisyonu kararı ile yapılacaktır.

Tercih yapmayan öğrenciler direkt olarak açık öğretim liselerine yerleştirileceklerdir.